
 

*Datu lauks ar informāciju, kas nepieciešama automātiskai aizsargjoslas ģenerēšanai – atkarīgs no 

aizsargjoslas noteikšanas metodikas. 

**Ja attiecīgā objekta vēlamā lauka vērtība ir aizpildīta, šī vērtība tiek ņemta vērā automātiski ģenerējot 

objekta aizsargjoslu. 

ATIS objekts KODS Obligātais lauks* Vēlamais lauks** 

ūdensvads (arī uz tā esošās skatakas, šahtas), 
kas atrodas līdz 2 metru dziļumam 

6204010001  Diametrs 

ūdensvads (arī uz tā esošās skatakas, šahtas), 
kas atrodas dziļāk par 2 metriem 

6204010002  Diametrs 

kanalizācijas spiedvads (arī uz tā esošās 
skatakas, šahtas), kas atrodas līdz 2 metru 
dziļumam 

6203030001  Diametrs 

kanalizācijas spiedvads (arī uz tā esošās 
skatakas, šahtas), kas atrodas dziļāk par 2 
metriem 

6203010002  Diametrs 

pašteces kanalizācijas vads (arī uz tā esošās 
skatakas, šahtas) 

6203010101  Diametrs 

elektronisko sakaru kanalizācija (sakaru kabeļu 
kanalizācijas cauruļvadi) 

6210020001  Diametrs 

radiosakaru līniju tornis 6210050001 Aizsargjoslas platums Platums 

radiosakaru līniju antenu masts 6210050002 Aizsargjoslas platums Platums 

lietus kanalizācijas vads, 
drenāžkanalizācijas vads 

6203020101, 
6211050102 

 Diametrs 

zemteka 3205040101  Platums 

aizsprosta drošuma noteikšanas 
kontrolmērietaise (piemēram, gruntsūdeņu 
līmeņa noteikšanas urbums, grunts un būvju 
horizontālo noviržu mērījumu urbums un 
atbalsta punkts, vertikālo deformāciju 
mērīšanas atbalsta punkts) 

3207000007 Aizsargjoslas platums Platums 

degvielas uzpildes stacija un automašīnu 
degvielas uzpildes iekārta 

6211040001 Aizsargjoslas platums  

bezkanāla pazemes siltumtīklu cauruļvads, 
termofikācijas, tvaika un kondensāta cauruļvadi 
siltumtrašu kanālos (pazemes siltumtrases 
vads) 

6205010001  Platums 

gāzesvads, kas zem ūdens līmeņa šķērso 
virszemes ūdensobjektus 

6206010107 Spiediens, 
Diametrs 

 

    


